
Sorte: Wildkakao Schokoladenkuvertüre dunkel 67 % mit Kaffee

Artikelnummer: 11252

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kaffee (6 %), Kakaobutter, 
Emulgator: Sojalecithine

Grammatur: 90g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2335kJ

(563kcal)
41g

27g
34g
28g
8,3g

0g


